

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 27-570128524/0600

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

MIKOSTAV s.r.o.

se sídlem: Klešice 96, 538 03 Heřmanův Městec

spisová značka: C20510 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20510

IČO: 27464300

DIČ: CZ27464300

zastoupený: Michalem Kovaříkem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1210430329/0800

telefon: 777 809 935

e-mail: kovarik@mikostav.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

II.1. Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- zajištění roznesení zatížení od lešení nosné konstrukce střechy dvorní části fasády
- kamenické opracování lícních ploch pemrlováním
- čištění budov omytím oken z vnější strany
- výměna rozvodné krabice hromosvodu s nátěrem hromosvodu
- doplnění klempířských prvků (svody)
- dodávka a montáž okenních žaluzií s výplní z tahokovu
- doplnění obkladu pískovcem
- hydrofobizační nátěr soklu

III. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění z důvodu zajištění statického posudku, dodržení technologických postupů pro provádění fasády a dodatečně objednaných prací objednatelem následujícím způsobem:

Zhotovitel dokončí stavební práce nejpozději do: **31.07.2017**

IV. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	1.030.213,- Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	133.904,- Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	1.164.117,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.408.582,- Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

V. Fakturace a plnění

V.1. Zhotovitel se zavazuje tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo provést práce v kalendářním roce 2016 v objemu 622.655 Kč bez DPH. Objem prací čerpaný v roce 2017 dle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bude činit 541.461 Kč bez DPH. Podrobná specifikace objemu prací, které se budou provádět v letech 2016 a 2017, je jako nedílná příloha č. 2 součástí tohoto dodatku.

VI. Smluvní pokuta

- VI.1. Vzhledem k tomu, že se u prací, které dle tohoto dodatku měly být bez dodatečných prací dokončeny do 30.9.2016, byl zhotovitel v prodlení s jejich dokončením po 60 dnů, se zhotovitel objednatelem za toto prodlení zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 68.195,12 Kč.
- VI.2. Zhotovitel objednateli vyúčtoval část ceny dohodnutých prací fakturou č. 160200151 ze dne 13.12.2016 v částce 463.174,10 Kč. Zhotovitel se s objednatelem tímto dohodl, že se nárok na zaplacení smluvní pokuty dle předchozího odstavce započítává vůči nároku na zaplacení ceny díla vyúčtované touto fakturou. Objednatel tak na fakturu č. 160200151 zaplatí pouze částku 394.978,98 Kč.

VII. Závěrečná ustanovení

- VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 635, dne 21.12.2016.

V Chotěboři 22.12.2016

V Dražkovicích 22.12.2016

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

Za zhotovitele:
Michal Kovařík
jednatel společnosti

Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele

Příloha č. 2 : Specifikace objemu prací pro rok 2017

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A069

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	133 904,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	133 904,13
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	133 904,13	28 119,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	162 024,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A069

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	133 904,13	162 024,00
A069.4.3	dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017	79 541,33	96 245,01
A069.4.4	dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016	54 362,80	65 778,99
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		133 904,13	162 024,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

Objekt: A069.4.3 - dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				79 541,33
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				79 541,33
DPH základní	21,00%	ze	79 541,33	16 703,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				96 245,01
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

Objekt: A069.4.3 - dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017

Místo:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	79 541,33
HSV - Práce a dodávky HSV	16 339,69
4 - Vodorovné konstrukce	8 173,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 907,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 258,35
PSV - Práce a dodávky PSV	63 201,64
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	908,00
762 - Konstrukce tesařské	22 736,85
763 - Konstrukce suché výstavby	2 893,08
764 - Konstrukce klempířské	2 423,96
767 - Konstrukce zámečnické	25 326,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	4 481,45
783 - Dokončovací práce	4 432,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 541,33

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

Objekt: A069.4.3 - dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 79 541,33

HSV - Práce a dodávky HSV 16 339,69

4 - Vodorovné konstrukce 8 173,96

1	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	38,970	133,00	5 183,01
			12,99*3		38,970		
			Součet		38,970		

2	K	411354179	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	38,970	46,05	1 794,57
3	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	38,970	30,70	1 196,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 907,38

4	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	31,980	68,50	2 190,63
			"obvod sdk"				
			12,99*2+3*2		31,980		
			Mezisoučet		31,980		
			Součet		31,980		

5	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	66,270	14,20	941,03
6	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	76,211	23,30	1 775,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 258,35

7	K	952900006	Čištění budov omytí oken plochy do 1,5m2	m2	59,200	32,00	1 894,40
			290,55		290,550		
			-231,35		-231,350		
			Součet		59,200		

8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,970	35,00	1 363,95
			12,99*3		38,970		
			Součet		38,970		

PSV - Práce a dodávky PSV 63 201,64

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 908,00

9	K	743410011	Výměna krabice rozvodné na fasádě hromosvodu netřítivé s krytím pro vnější prostředí včetně souvisejících prací	kus	1,000	908,00	908,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

762 - Konstrukce tesařské 22 736,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	762520011	Položení roznášecích trámů pod lešení	m	12,000	109,00	1 308,00
			2*6		12,000		
			Součet		12,000		
11	M	605120130	řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2	m3	0,230	5 651,10	1 299,75
			12*0,12*0,16		0,230		
			Součet		0,230		
12	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí deskami volně kladenými	m2	66,270	52,70	3 492,43
			12,99*3		38,970		
			18,2*1,5		27,300		
			Součet		66,270		
13	M	607262480	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	66,270	235,00	15 573,45
14	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	112,120	5,13	575,18
15	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	84,291	5,79	488,04
			196,411-112,12		84,291		
			Součet		84,291		
763 - Konstrukce suché výstavby							2 893,08
16	K	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	5,000	539,00	2 695,00
			8-3		5,000		
			Součet		5,000		
17	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	26,950	7,35	198,08
764 - Konstrukce klempířské							2 423,96
18	K	764518403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 120 mm	m	4,000	598,00	2 392,00
19	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,014	1 520,00	21,28
20	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	763,00	10,68
767 - Konstrukce zámečnické							25 326,00
21	K	767000111	Dodávka a montáž okenních žaluzií 740x350 s výplní z tahokovu a nátěrem kovářskou barvou	kus	4,000	6 331,50	25 326,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene							4 481,45
22	K	782112113	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene na kotvy tl 40 mm	m2	1,400	882,00	1 234,80
			2*0,7		1,400		
			Součet		1,400		
23	M	583810030	deska z pískovce pro obklad stěn tl. tl 4 cm (nutno dopřesnit dle výběru odstínu)	m2	1,400	2 120,00	2 968,00
24	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	42,028	6,63	278,65
783 - Dokončovací práce							4 432,30
25	K	783522222	Natery syntetické klempířských kci barva drazsi matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	0,540	240,00	129,60
			0,6*0,9		0,540		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		0,540		
26	K	783800401	Krycí dvojnásobný nátěr hydrofobizační hrubých povrchů	m2	35,268	122,00	4 302,70
					6,168		
					1,4		
					27,7		
					Součet		
					35,268		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

Objekt: A069.4.4 - dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				54 362,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				54 362,80
DPH základní	21,00%	ze	54 362,80	11 416,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	65 778,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

Objekt: A069.4.4 - dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016

Místo:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	54 362,80
HSV - Práce a dodávky HSV	25 506,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	931,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 894,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 454,84
997 - Přesun sutě	798,51
998 - Přesun hmot	427,04
PSV - Práce a dodávky PSV	23 856,06
763 - Konstrukce suché výstavby	3 974,74
764 - Konstrukce klempířské	17 431,47
783 - Dokončovací práce	2 449,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 362,80

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády

Objekt: A069.4.4 - dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016

Místo:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 362,80

HSV - Práce a dodávky HSV

25 506,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

931,50

1	K	346200071	Zazdívka o tl 300 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,675	1 380,00	931,50
			2,7*0,25		0,675		
			Součet		0,675		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 894,85

5	K	619990001	Zakrytí podlah fólií bez přilepení lepicí páskou	m2	46,000	17,20	791,20
			"z ulice"				
			40*1		40,000		
			"ze dvora"				
			3*2		6,000		
			Součet		46,000		

6	K	622143003	Montáž ukončovacího profilu plastového s tkaninou	m	70,150	15,00	1 052,25
			12,24+18,2+3,99+6,13+4,25*2+12,53+8,56		70,150		
			Součet		70,150		

7	M	283187900	ukončovací profil plastový jednoduchý 2,4 m	m	70,150	36,92	2 589,94
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

8	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	69,750	68,50	4 777,88
			"parapety"				
			1,15*21		24,150		
			0,9*11		9,900		
			2,1*17		35,700		
			Mezisoučet		69,750		
			Součet		69,750		

9	K	628640001	Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů pemrlváním - profilované parapety, portál vstupu	m2	6,168	1 083,59	6 683,58
			"parapety"				
			1,9*0,17*8		2,584		
			"portál vstupu"				
			0,64*2,8*2		3,584		
			Součet		6,168		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 454,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	952900006	Čištění budov omytí oken plochy do 1,5m2	m2	231,350	32,00	7 403,20
			290,55-59,2		231,350		
			Součet		231,350		

14	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,675	76,50	51,64
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

997 - Přesun sutě

798,51

15	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,518	828,00	428,90
			(0,088+0,257)*1,5		0,518		
			Součet		0,518		

16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,518	227,00	117,59
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,022	9,88	148,42
18	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádky na skládce (skládkovné)	t	0,518	200,00	103,60

998 - Přesun hmot

427,04

19	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,581	735,00	427,04
			0,387*1,5		0,581		
			Součet		0,581		

PSV - Práce a dodávky PSV

23 856,06

763 - Konstrukce suché výstavby

3 974,74

27	K	763130004	Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK podhledu a podkrovní bez vyztužení profily	kus	8,000	260,70	2 085,60
28	K	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	3,000	539,00	1 617,00
29	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	37,026	7,35	272,14

764 - Konstrukce klempířské

17 431,47

30	K	764518003	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 160 mm	m	12,200	918,00	11 199,60
32	K	764538424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm	m	3,000	2 040,00	6 120,00
33	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,049	1 520,00	74,48
34	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,049	763,00	37,39

783 - Dokončovací práce

2 449,85

40	K	783620004	Krycí nátěr syntetický lana hromosvodového	m	17,000	25,50	433,50
41	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	8,230	245,00	2 016,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

43	K	011514001	Stavebně-statický průzkum	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A069

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				622 655,45
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				622 655,45
DPH základní	21,00%	ze	622 655,45	130 757,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	753 413,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A069

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	622 655,45	753 413,09
A069.1.4	Oprava z ulice - práce provedené v roce 2016	83 251,70	100 734,56
A069.2.4	Oprava fasády ze dvora - práce provedené v roce 2016	485 040,95	586 899,55
A069.4.4	dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016	54 362,80	65 778,99
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		622 655,45	753 413,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016
Objekt: A069.1.4 - Oprava z ulice - práce provedené v roce 2016

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 29.10.2016
Objednatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu				82 021,38
Ostatní náklady				1 230,32
Cena bez DPH				83 251,70
DPH základní	21,00%	ze	83 251,70	17 482,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				100 734,56
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Objekt: A069.1.4 - Oprava z ulice - práce provedené v roce 2016

Místo:

Datum:

29.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	82 021,38
2 - Základy, zvláštní zakládání	6 274,26
62 - Upravy povrchů vnější	24 180,88
94 - Lešení a stavební výtahy	14 010,00
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	1 248,00
97 - Prorážení otvorů	27 769,07
99 - Staveništní přesun hmot	4 086,21
764 - Konstrukce klempířské	187,96
94a - Mobilní oplocení	4 265,00
2) Ostatní náklady	1 230,32
Zařízení staveniště	1 230,32
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	83 251,70

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Objekt: A069.1.4 - Oprava z ulice - práce provedené v roce 2016

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 021,38

2 - Základy, zvláštní zakládání

6 274,26

1	K	216 90-3111.R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb	m2	27,700	203,00	5 623,10
2	K	216 90-3111.R1	Příplatek za tryskání pohled. ploch soklů	m2	27,700	20,00	554,00
3	K	978-R1	Oškrábání nátěrů a malt z kamen. soklu z horní šikmé hrany v š. do 100 mm	bm	3,470	28,00	97,16

62 - Upravy povrchů vnější

24 180,88

4	K	622 90-4115.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	159,940	20,00	3 198,80
5	K	622 90-4121.R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	123,240	8,00	985,92
6	K	622 90-4115.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	123,240	20,00	2 464,80
8	K	622 43-4173.R1	Příplatek D+M sanační omítky potřebné k vyplnění spáry do 25-30 mm a drobné výtlučky zdiva	m2	123,200	42,00	5 174,40
9	K	622-R1	Příplatek za provedení podoken. říms	m	11,200	179,00	2 004,80
17	K	622 90-R1	Vysátí ploch líce a spár zdiva průmyslovým vysavač	m2	123,240	12,00	1 478,88
18	K	622 90-R2	Vysátí ploch líce a spár zdiva průmyslovým vysavač	m2	123,240	12,00	1 478,88
20	K	622 43-R1	Provedení a dodávka fluátovacího nátěru k přeměně solí ve 2 pracovních krocích	m2	123,240	60,00	7 394,40

94 - Lešení a stavební výtahy

14 010,00

24	K	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	150,000	35,00	5 250,00
25	K	941 94-1391.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	150,000	30,00	4 500,00
26	K	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,000	6,00	900,00
27	K	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	150,000	4,00	600,00
28	K	944 94-5013.R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	6,000	105,00	630,00
29	K	944 94-5193.R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	12,000	90,00	1 080,00
32	K	944 94-5813.R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	6,000	75,00	450,00
33	K	941 94-1500.R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	30,000	20,00	600,00

95 - Dokončovací kce na pozem.stav.

1 248,00

35	K	952-R1	Úklid plochy staveniště	m2	62,400	20,00	1 248,00
----	---	--------	-------------------------	----	--------	-------	----------

97 - Prorážení otvorů

27 769,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	123,240	58,00	7 147,92
38	K	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	123,240	52,00	6 408,48
39	K	978 02-3411.R1	Příplatek za vysekání a vyčištění spár do hloubky 25-30 mm	m2	123,240	20,80	2 563,39
40	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,160	487,00	5 921,92
41	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	72,960	20,00	1 459,20
42	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,160	185,00	2 249,60
43	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,640	4,00	194,56
44	K	979 99-0106.R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky omítky	t	12,160	150,00	1 824,00

99 - Staveništní přesun hmot

4 086,21

45	K	999 28-1211.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	3,021	850,00	2 567,85
46	K	999 28-1296.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů, příplatek do 5km	t	3,021	80,00	241,68
47	K	999 28-1299.R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštů, přípl. dalších 5km	t	3,021	80,00	241,68
48	K	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,070	500,00	1 035,00

764 - Konstrukce klempířské

187,96

55	K	764 45-3833.R00	Demontáž odboček o str.nebo D 120 na 150 mm	kus	9,000	20,00	180,00
60	K	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr. , výšky do 6 m	%	2,435	1,52	3,70
61	K	998 76-4294.R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 1 km	%	2,435	1,25	3,04
62	K	998 76-4299.R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr.další 1km	%	24,350	0,05	1,22

94a - Mobilní oplocení

4 265,00

65	K	979-R1	Montáž mobilního oplocení lešení a staveniště výšky 2 m	bm	45,500	55,00	2 502,50
66	K	979-R3	Pronájem mobilního oplocení výšky 2 m	bm/den	45,500	25,00	1 137,50
68	K	979-R4	Dovoz a odvoz mobilního oplocení výšky 2 m	km	25,000	25,00	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Objekt: A069.2.4 - Oprava fasády ze dvora - práce provedené v roce 2016

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Chotěboř

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	477 840,95
Ostatní náklady	7 200,00
Cena bez DPH	485 040,95

DPH základní	21,00%	ze	485 040,95	101 858,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	586 899,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Objekt: A069.2.4 - Oprava fasády ze dvora - práce provedené v roce 2016

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	477 840,95
HSV - Práce a dodávky HSV	461 026,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	344 092,03
64 - Osazování výplní otvorů	4 240,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 918,90
94 - Lešení a stavební výtahy	86 054,14
997 - Přesun sutě	11 912,62
998 - Přesun hmot	6 808,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 814,71
762 - Konstrukce tesařské	10 348,44
764 - Konstrukce klempířské	4 449,92
783 - Dokončovací práce	2 016,35
2) Ostatní náklady	7 200,00
Zařízení staveniště	4 800,00
Jiné VRN	2 400,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	485 040,95

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Objekt: A069.2.4 - Oprava fasády ze dvora - práce provedené v roce 2016

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Město Chotěboř Projektant: Ing. Milan Landsman
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 477 840,95

HSV - Práce a dodávky HSV 461 026,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 344 092,03

1	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	15,203	18,00	273,65
2	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,203	162,00	2 462,89
3	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	15,203	242,00	3 679,13
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	364,617	15,00	5 469,26
5	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	557,437	15,70	8 751,76
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začističových profilů (APU list)	m	278,436	15,00	4 176,54
7	M	590514760	profil okenní začističový s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	447,018	35,50	15 869,14
8	K	629995151	Očištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartáčováním	m2	580,883	22,00	12 779,43
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	602,327	20,00	12 046,54
10	K	622325102	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	393,172	68,20	26 814,33
11	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	173,373	60,70	10 523,74
12	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	10,430	596,00	6 216,28
13	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	602,327	12,00	7 227,92
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	602,327	156,00	93 963,01
15	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	602,327	215,00	129 500,31
16	K	624635361	Tmelení smp tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	30,550	142,00	4 338,10

64 - Osazování výplní otvorů 4 240,08

17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch plochuchraň UV stabilní fólií	m2	163,080	26,00	4 240,08
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 918,90

18	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	393,172	14,20	5 583,04
19	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	173,373	7,80	1 352,31
20	K	978036391	Otlučení vnějších omítek z umělého kamene o rozsahu do 100 %	m2	10,430	94,30	983,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

94 - Lešení a stavební výtahy

86 054,14

21	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m2	643,155	45,50	29 263,55
22	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	39 875,610	0,90	35 888,05
23	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m2	643,155	32,50	20 902,54

997 - Přesun sutě

11 912,62

24	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	8,240	728,00	5 998,72
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,240	227,00	1 870,48
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	238,960	9,88	2 360,92
27	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,115	500,00	57,50
28	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádky na skládce (skládkovné)	t	8,125	200,00	1 625,00

998 - Přesun hmot

6 808,47

29	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,722	635,00	6 808,47
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 814,71

762 - Konstrukce tesařské

10 348,44

30	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	8,230	29,40	241,96
31	K	762842122	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku	m	41,150	179,00	7 365,85
32	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,288	7 700,00	2 217,60
33	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,288	808,00	232,70
34	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,159	1 390,00	221,01
35	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,159	436,00	69,32

764 - Konstrukce klempířské

4 449,92

36	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	77,660	57,30	4 449,92
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	-------	----------

783 - Dokončovací práce

2 016,35

37	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	8,230	245,00	2 016,35
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016
Objekt: A069.4.4 - dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016
JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.10.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				54 362,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				54 362,80
DPH základní	21,00%	ze	54 362,80	11 416,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	65 778,99

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Objekt: A069.4.4 - dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 362,80
HSV - Práce a dodávky HSV	25 506,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	931,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 894,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 454,84
997 - Přesun sutě	798,51
998 - Přesun hmot	427,04
PSV - Práce a dodávky PSV	23 856,06
763 - Konstrukce suché výstavby	3 974,74
764 - Konstrukce klempířské	17 431,47
783 - Dokončovací práce	2 449,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 362,80

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2016

Objekt: A069.4.4 - dodatečně objednané práce - práce provedené v roce 2016

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **54 362,80**

HSV - Práce a dodávky HSV **25 506,74**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **931,50**

1	K	346200071	Zazdívka o tl 300 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,675	1 380,00	931,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **15 894,85**

2	K	619990001	Zakrytí podlah fólií bez přilepení lepící páskou	m2	46,000	17,20	791,20
3	K	622143003	Montáž ukončovacího profilu plastového s tkaninou	m	70,150	15,00	1 052,25
4	M	283187900	ukončovací profil plastový jednoduchý 2,4 m	m	70,150	36,92	2 589,94
5	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	69,750	68,50	4 777,88
6	K	628640001	Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů pemrlováním - profilované parapety, portál vstupu	m2	6,168	1 083,59	6 683,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **7 454,84**

7	K	952900006	Čištění budov omytí oken plochy do 1,5m2	m2	231,350	32,00	7 403,20
8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,675	76,50	51,64

997 - Přesun sutě **798,51**

9	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,518	828,00	428,90
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,518	227,00	117,59
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,022	9,88	148,42
12	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádky na skládce (skládkovné)	t	0,518	200,00	103,60

998 - Přesun hmot **427,04**

13	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,581	735,00	427,04
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **23 856,06**

763 - Konstrukce suché výstavby **3 974,74**

14	K	763130004	Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK podhledu a podkrovní bez vyztužení profily	kus	8,000	260,70	2 085,60
15	K	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	3,000	539,00	1 617,00
16	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	37,026	7,35	272,14

764 - Konstrukce klempířské **17 431,47**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	764518003	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 160 mm	m	12,200	918,00	11 199,60
18	K	764538424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm	m	3,000	2 040,00	6 120,00
19	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,049	1 520,00	74,48
20	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,049	763,00	37,39

783 - Dokončovací práce

2 449,85

21	K	783620004	Krycí nátěr syntetický lana hromosvodového	m	17,000	25,50	433,50
22	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	8,230	245,00	2 016,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

23	K	011514001	Stavebně-statický průzkum		1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------------	--	-------	----------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A069

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				541 461,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				541 461,31
DPH základní	21,00%	ze	541 461,31	113 706,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				655 168,19
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: A069

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	541 461,31	655 168,19
A069.1.3	Oprava z ulice - práce pro rok 2017	148 616,82	179 826,35
A069.2.3	Oprava fasády ze dvora - práce pro rok 2017	313 303,16	379 096,82
A069.4.3	dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017	79 541,33	96 245,01
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		541 461,31	655 168,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.1.3 - Oprava z ulice - práce pro rok 2017

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				146 420,51
Ostatní náklady				2 196,31
Cena bez DPH				148 616,82
DPH základní	21,00%	ze	148 616,82	31 209,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				179 826,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.1.3 - Oprava z ulice - práce pro rok 2017

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	146 420,51
62 - Upravy povrchů vnější	101 586,04
94 - Lešení a stavební výtahy	9 750,00
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	4 041,75
99 - Staveništní přesun hmot	6 518,29
711 - Izolace proti vodě	1 192,32
764 - Konstrukce klempířské	11 064,97
62a - Upravy povrchů	8 002,14
94a - Mobilní oplocení	4 265,00
2) Ostatní náklady	2 196,31
Zařízení staveniště	2 196,31
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	148 616,82

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.1.3 - Oprava z ulice - práce pro rok 2017

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 146 420,51

62 - Upravy povrchů vnější 101 586,04

1	K	622 43-R2	Sanační štuková vrstva omítky v tl. 2 mm provedená dle WTA	m2	123,240	96,00	11 831,04
2	K	622 43-4173.RT2	Omítkový sanační systém dle směrnice WTA, 3vrstvý 1x san. přednástřík, 2 x san. omítka	m2	123,200	440,00	54 208,00
3	K	622-R2	Provedení opravy parapetních mazanin pod oplechov. v pásu š. 30 cm, v do 20 mm, cement. stěrkou	m	10,800	107,00	1 155,60
4	K	602 99-1121.R3	Zakrývání zemnicích svodů a ochran. úhelníků	m	9,000	18,00	162,00
5	K	602 99-1121.R4	Zakrývání potrubí plynoinstalace	m	5,000	18,00	90,00
6	K	620 99-1121.R00	Zakrývání výplni vnějších otvorů z lešení	m2	63,500	26,00	1 651,00
7	K	620 99-1121.R1	Zakrývání kamen. soklu	m2	27,700	26,00	720,20
8	K	620 99-1121.R2	Zakrývání klempířských konstrukcí	m2	9,300	30,00	279,00
9	K	602-R1	Zakrytí plochy pod lešením proti znečištění chodn. a staveniště	m2	94,800	18,00	1 706,40
10	K	622 47-1318.R	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová nebo siloxanová, bar.skupinal-II	m2	132,240	175,00	23 142,00
11	K	622 47-1951.R00	Příplatek na výměru vynechaných ploch do 35%	m2	132,240	10,00	1 322,40
12	K	627 45-2101.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	16,620	320,00	5 318,40

94 - Lešení a stavební výtahy 9 750,00

13	K	941 94-1391.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	150,000	30,00	4 500,00
14	K	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	150,000	4,00	600,00
15	K	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	150,000	25,00	3 750,00
16	K	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,000	2,00	300,00
17	K	941 94-1500.R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	30,000	20,00	600,00

95 - Dokončovací kce na pozem.stav. 4 041,75

18	K	952 90-1110.R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	31,750	25,00	793,75
19	K	952-R1	Úklid plochy staveniště	m2	62,400	20,00	1 248,00
20	K	952-R2	Demontáž a zpětná montáž tabulí a desky osazených na fasádní ploše	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

99 - Staveništní přesun hmot 6 518,29

21	K	999 28-1211.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	5,429	850,00	4 614,65
----	---	-----------------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	999 28-1296.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů, příplatek do 5km	t	5,429	80,00	434,32
23	K	999 28-1299.R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštů, přípl. dalších 5km	t	5,429	80,00	434,32
24	K	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,070	500,00	1 035,00

711 - Izolace proti vodě

1 192,32

25	K	711 21-2000.RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	4,000	18,00	72,00
26	K	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	4,000	260,00	1 040,00
27	K	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	18,090	3,05	55,17
28	K	998 71-1294.R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km	%	18,090	0,89	16,10
29	K	998 71-1299.R00	Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km	%	180,900	0,05	9,05

764 - Konstrukce klempířské

11 064,97

30	K	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	11,600	35,00	406,00
31	K	764 55-4291.R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	9,000	140,00	1 260,00
32	K	764 55-4294.R00	Montáž odskoku Cu kruhového	kus	2,000	50,00	100,00
33	K	764 55-4292.R00	Montáž zděře Cu kruhové	kus	4,000	65,00	260,00
34	K	764 51-0260.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm lepení Enkolitem	m	11,600	737,00	8 549,20
35	K	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	149,775	1,52	227,66
36	K	998 76-4294.R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 1 km	%	149,775	1,25	187,22
37	K	998 76-4299.R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. další 1km	%	1 497,750	0,05	74,89

62a - Upravy povrchů

8 002,14

38	K	612 10-0020.RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	53,880	86,10	4 639,07
39	K	612 10-0020.RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří podlah a obkladů	m	39,060	86,10	3 363,07

94a - Mobilní oplocení

4 265,00

40	K	979-R3	Pronájem mobilního oplocení výšky 2 m	bm/den	45,500	25,00	1 137,50
41	K	979-R2	Demontáž mobilního oplocení výšky 2 m	bm	45,500	55,00	2 502,50
42	K	979-R4	Dovoz a odvoz mobilního oplocení výšky 2 m	km	25,000	25,00	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.2.3 - Oprava fasády ze dvora - práce pro rok 2017

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Chotěboř

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	308 503,16
Ostatní náklady	4 800,00
Cena bez DPH	313 303,16

DPH základní	21,00%	ze	313 303,16	65 793,66
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	379 096,82
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.2.3 - Oprava fasády ze dvora - práce pro rok 2017

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	308 503,16
HSV - Práce a dodávky HSV	259 348,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	201 684,06
64 - Osazování výplní otvorů	3 314,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 797,81
94 - Lešení a stavební výtahy	41 926,50
997 - Přesun sutě	5 046,77
998 - Přesun hmot	3 579,50
PSV - Práce a dodávky PSV	49 154,30
751 - Vzduchotechnika	4 172,18
764 - Konstrukce klempířské	21 079,16
783 - Dokončovací práce	23 902,96
2) Ostatní náklady	4 800,00
Zařízení staveniště	3 200,00
Jiné VRN	1 600,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	313 303,16

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.2.3 - Oprava fasády ze dvora - práce pro rok 2017

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

308 503,16

HSV - Práce a dodávky HSV

259 348,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

201 684,06

1	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	21,210	18,00	381,78
2	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,210	162,00	3 436,02
3	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	21,210	242,00	5 132,82
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	208,861	15,00	3 132,92
5	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	319,313	15,70	5 013,21
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začističových profilů (APU lišt)	m	159,494	15,00	2 392,41
7	M	590514760	profil okenní začističovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	256,062	35,50	9 090,20
8	K	629995151	Očištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartáčováním	m2	326,570	22,00	7 184,54
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	354,180	20,00	7 083,60
10	K	622325102	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	137,820	68,20	9 399,32
11	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	188,750	60,70	11 457,13
12	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	3,908	596,00	2 329,17
13	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	354,180	12,00	4 250,16
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	354,180	156,00	55 252,08
15	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	354,180	215,00	76 148,70

64 - Osazování výplní otvorů

3 314,22

16	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch plochuchraň UV stabilní fólií	m2	127,470	26,00	3 314,22
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 797,81

17	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	137,820	14,20	1 957,04
18	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	188,750	7,80	1 472,25
19	K	978036391	Otlučení vnějších omítek z umělého kamene o rozsahu do 100 %	m2	3,908	94,30	368,52

94 - Lešení a stavební výtahy

41 926,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	313,352	45,50	14 257,52
21	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	19 427,824	0,90	17 485,04
22	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	313,352	32,50	10 183,94

997 - Přesun sutě

5 046,77

23	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	3,501	728,00	2 548,73
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,501	227,00	794,73
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,529	9,88	1 003,11
26	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádky na skládce (skládkovné)	t	3,501	200,00	700,20

998 - Přesun hmot

3 579,50

27	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	5,637	635,00	3 579,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

49 154,30

751 - Vzduchotechnika

4 172,18

28	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	9,000	164,00	1 476,00
29	M	562456010	mřížka větrací plast VM 300x300 B bílá se síťovinou	kus	3,000	444,00	1 332,00
30	M	562456480	mřížka větrací plast VM 100 B bílá se síťovinou	kus	6,000	226,80	1 360,80
31	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,001	2 960,00	2,96
32	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	419,00	0,42

764 - Konstrukce klempířské

21 079,16

33	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	17,200	66,90	1 150,68
34	K	764238404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	17,200	590,00	10 148,00
35	K	764508101	Montáž hranatého svodu	m	24,280	138,00	3 350,64
36	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	53,380	119,00	6 352,22
37	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,034	1 520,00	51,68
38	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,034	763,00	25,94

783 - Dokončovací práce

23 902,96

39	K	783221122	Natěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	39,900	260,00	10 374,00
40	K	783522222	Natěry syntetické klempířskycn KCI barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	50,829	240,00	12 198,96
41	K	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením	m2	53,200	25,00	1 330,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.4.3 - dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				79 541,33
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				79 541,33
DPH základní	21,00%	ze	79 541,33	16 703,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				96 245,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.4.3 - dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	79 541,33
HSV - Práce a dodávky HSV	16 339,69
4 - Vodorovné konstrukce	8 173,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 907,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 258,35
PSV - Práce a dodávky PSV	63 201,64
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	908,00
762 - Konstrukce tesařské	22 736,85
763 - Konstrukce suché výstavby	2 893,08
764 - Konstrukce klempířské	2 423,96
767 - Konstrukce zámečnické	25 326,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	4 481,45
783 - Dokončovací práce	4 432,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 541,33

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Buttulova č.p. 74 - Oprava fasády - objem prací v roce 2017

Objekt: A069.4.3 - dodatečně objednané práce - práce pro rok 2017

Místo: Datum: 29.10.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **79 541,33**

HSV - Práce a dodávky HSV **16 339,69**

4 - Vodorovné konstrukce **8 173,96**

1	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	38,970	133,00	5 183,01
2	K	411354179	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	38,970	46,05	1 794,57
3	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	38,970	30,70	1 196,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **4 907,38**

4	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	31,980	68,50	2 190,63
5	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	66,270	14,20	941,03
6	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	76,211	23,30	1 775,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **3 258,35**

7	K	952900006	Čištění budov omytí oken plochy do 1,5m2	m2	59,200	32,00	1 894,40
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,970	35,00	1 363,95

PSV - Práce a dodávky PSV **63 201,64**

743 - Elektromontáže - hrubá montáž **908,00**

9	K	743410011	Výměna krabice rozvodné na fasádě hromosvodu netřítivě s krytím pro vnější prostředí včetně souvisejících prací	kus	1,000	908,00	908,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

762 - Konstrukce tesařské **22 736,85**

10	K	762520011	Položení roznášecích trámů pod lešení	m	12,000	109,00	1 308,00
11	M	605120130	řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2	m3	0,230	5 651,10	1 299,75
12	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí deskami volně kladenými	m2	66,270	52,70	3 492,43
13	M	607262480	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	66,270	235,00	15 573,45
14	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	112,120	5,13	575,18
15	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	84,291	5,79	488,04

763 - Konstrukce suché výstavby **2 893,08**

16	K	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 1 m2 deska 1x12,5	kus	5,000	539,00	2 695,00
17	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	26,950	7,35	198,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

764 - Konstrukce klempířské

2 423,96

18	K	764518403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 120 mm	m	4,000	598,00	2 392,00
19	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,014	1 520,00	21,28
20	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	763,00	10,68

767 - Konstrukce zámečnické

25 326,00

21	K	767000111	Dodávka a montáž okenních žaluzií 740x350 s výplní z tahokovu a nátěrem kovářskou barvou	kus	4,000	6 331,50	25 326,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

4 481,45

22	K	782112113	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene na kotvy tl 40 mm	m2	1,400	882,00	1 234,80
23	M	583810030	deska z pískovce pro obklad stěn tl. tl 4 cm (nutno dopřesnit dle výběru odstínu)	m2	1,400	2 120,00	2 968,00
24	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	42,028	6,63	278,65

783 - Dokončovací práce

4 432,30

25	K	783522222	Natery syntetické klempířských KCI barva drazsi matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	0,540	240,00	129,60
26	K	783800401	Krycí dvojnásobný nátěr hydrofobizační hrubých povrchů	m2	35,268	122,00	4 302,70